








	

	
		
			[image: Fraus - víc znát]			
				
		
		
			Pro školy a učitele
			
			
		
				
					
						
							
							Pro školy a učitele
						
						
							
								
										
		
			V čem jsme jedineční?
			
		
	
	
		
			Učebnice a pracovní sešity
			
		
	
	
		
			Digitální podpora výuky
			
		
	
	
		
			Online procvičování pro každého
			
		
	


	
		
			Materiály ke stažení
			
		
	
	
		
			Odborní konzultanti
			
		
	
	
		
			Vzdělávání pedagogů
			
		
	
	
		
			Služby pro učitele a školy
			
		
	


								

	
	
		[image: Hybridní výuka]
		Hybridní výuka
	
	

							

						

					

				

	
	
		
			Pro rodiče, žáky, studenty
			
			
		
				
					
						
							
							Pro rodiče, žáky, studenty
						
						
							
								
										
		
			Co nabízíme?
			
		
	
	
		
			1. stupeň ZŠ
			
		
	


	
		
			2. stupeň ZŠ a nižších ročníků VG
			
		
	
	
		
			Střední školy a jazykové školy
			
		
	


								

	
	
		[image: Škola s nadhledem]
		Procvičujte on-line
	
	

							

						

					

				

	
	
		
			Naše další weby
			
			
		
				
					
						
							
							Naše další weby
						
						
							
								
										
		
			Flexibooks
			
		
	
	
		
			Škola s nadhledem
			
		
	


	
		
			Profesní rozvoj vyučujících
			
		
	
	
		
			Kalibro
			
		
	


								

	
	
		[image: Pomoc ukrajinským dětem]
		Materiály zdarma
	
	

							

						

					

				

	
	
		
			O nás
			
			
		
				
					
						
							
							O nás
						
						
							
								
										
		
			Více než 30 let inovace
			
		
	
	
		
			Inovační projekty
			
		
	
	
		
			Ocenění
			
		
	
	
		
			Partnerství
			
		
	
	
		
			Podporujeme
			
		
	


	
		
			Napsali o nás
			
		
	
	
		
			Pro média
			
		
	
	
		
			Lidé
			
		
	
	
		
			Kariéra
			
		
	


								

							

						

					

				

	
	
		
			Kontakty
			
			
		
				
					
						
							
							Kontakty
						
						
							
								
										
		
			Zákaznický servis
			
		
	
	
		
			Odborní konzultanti
			
		
	
	
		
			Nakladatelství Fraus – sídlo
			
		
	
	
		
			Nakladatelství Fraus – sklad Křimice
			
		
	


	
		
			Informační centra FRAUS
			
		
	
	
		
			Certifikovaní školní distributoři FRAUS
			
		
	
	
		
			Kontaktujte nás
			
		
	


								

	
	
		[image: Online konzultace]
		Online konzultace
	
	

							

						

					

				

	
	
		
			E-shop
			
			
		
	


					
						
							


        
            Přihlášení / Registrace
        






							

						

						

	
		
			Fulltextové vyhledávání
			
			Hledat
			
		

	



						

						

	377 226 102 | Po - Pá 8 - 16 h

						

					

				

			
			
				

				

				

			Menu

		

	






	
	
		
						

	Error 404

		Stránku bohužel nelze zobrazit.

		Omlouváme se, stránku se nepodařilo nalézt. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.
			Zkontrolujte prosím, zda nemáte zastaralé záložky, popř. zda jste nezadali špatnou adresu stránky.
		

		
			Přejít na úvodní stránku
			Přejít na mapu stránek
		


			
		

	











	
		
  	
	




		
			
				

	Naše weby

		E-shop 
	Flexibooks
	Škola s nadhledem
	Fred
	Profesní rozvoj vyučujících
	Kalibro




				

				

	Kontakty

	Nakladatelství Fraus, s.r.o.

	Edvarda Beneše 72

	301 00 Plzeň

	
		IČO:64831027

		DIČ:CZ64831027

		tel.:377 226 102

		e-mail: info@fraus.cz

		Všechny kontakty
	



				

				

	Newsletter

	
		







        
Váš e-mail *        
    
        
            
    
    







        
        
    
    
    



Odeslat


    



		Stiskem tlačítka „Odeslat“ objednáváte službu poskytování informací o našich nových produktech a službách. Více informací v Prohlášení o ochraně osobních údajů.

	



				

			

		

		
	Nakladatelství Fraus
	Mapa stránek
	Informace o webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o ochraně osobních údajů


			Copyright © 2024

		

	





